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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 

Zyra e Kryeministrit

 Ured Premijera

Office of the Primeminister

	AGJENCIA E USHQIMIT DHE VETERINARISË
                                                          AGENCIJA ZA HRANU I VETERINARSTVO

 FOOD  AND VETERINARY AGENCY 


· Fletëaplikacion për licencim  qarkullues i  medikamenteve medicinale veterinare me shumicë dhe distributor 
· Application form for licencing   veterinary medicine medicaments wholesaler and distributor 
· Formular za licenciranje  za rad u veleprodaji veterinarsko medicinskih proizvoda i distributor 
	1).Kompania / Company / Organizacija
	

	1a )Adresa,Qyteti / Address,City / Adresa,Grad/ 

	

	1b) Nr.i tel./Phone number/Broj telefona
	

	1c) e-mail
	

	2) Pronari /Owner / Vlasnik
	

	2b) Adresa / Address / Adresa 
	

	3) Personi përgjegjës/Responsible Person/

Odgovorno lice 
	

	4) Numri I regjistrimit të biznesit/Business registeres number / broj registracije biznisa
	

	5) Vërejtje / Remark / Primedba 
	


· Dëshmoj se të gjitha informatat e dhëna në këtë fletëaplikacion janë të sakta   ,  Çdo informatë e pasaktë çon në prapësimin e  licencës 

· I  testify , all information in this application form are truth , every falls information will revoke the licence .

· Sve navedene informacije su istinite , svaka lazna informacije dovesce do oduzimanja licence . 


Në Prishtinë                                                                    
Më : 
Emri dhe Mbiemri I Pronarit : 


Ime i prezima vlasnika;


Owner’s Name and  Surname : 





Vula e Kompanisë 








